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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105567 FECHA: 08/05/2019

Asiento N° 1860 Compromiso N° 264

B Sobs DERIES KW .
A La ORDEN DE: V||| ACIS NACEVILLA EDISON VICENTE USD 109.00

1a suea bE: GIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 08 de Mayo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE.- Liquidaciodn de la Autorizacidon N. 059-DGVID
de fecha 08/03/2019, gquién se trasladd a la Parr. Chonta Punta-Cantdén Tena
transportando material pétreo para el mantenimiento de la Via Fuerzas Unidas
-Canan, hasta 1llegar al limite provincial, por 14 dias, Adjunto Informe de
comisioén, facturas de gastos, certificado de cumplimiento de actividades y se
procede amortizar el anticipo entregado en comp. No 105113 por 430,00

~ SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 16699 VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARICS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion : Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS t 539.00 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00

ING.PABLO VILLAVIGENCIO
Director Gest. Fipancie

08/05/2019 8:45
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ '
e

by que cambian vidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105567

FECHA: woovovovo, Tena, 08 de Mayo del 2019 VALOR USD:109.00

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): e e KR
EDISON VICENTE

P OR CON CEP T O D it e e e e e e e ettt aea e e e e e e a e e e e e

Liquidacion de la Autorizacidon N. 059-DGVID de fecha 08/03/2019,

en comp. No 105113 por 430,00
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Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 264 FECHA: 24/04/2019
BENEFICIARIO: VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE-CHOFER VEHICULO PESADO

CONCEPTO . tgﬁlggg?g de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.059-DGVID de fecha

LUGAR : Fuerzas Unidas-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO . $109.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 059-DGVID
su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 059-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas {s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-000000307 del 17/04/2019
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y i : ; -
4 Vahiculos pesados) v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién J - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato, supervisor
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volqueta NISSAN NEI-1052-
vehiculo N. 47
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

del lugar al cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias o
trabajados 14 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 539.00
A justificar 70% $377.30
Asume la entidad 30% $161.70
[
o QAN
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $377.30 ] mADO
por: !
: , : _ , 0 9 Mgy
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: [$ 161,70 L PO ’g
Suma total del vidtico: $ 539.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 /
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: $430.00  |Nro. Comprobante 105113
VALOR A PAGAR: $ 109.00
ELABORADO POR:

aulina Péei#;
ASISTENTE DE APOYO AD i-NISTR&'l;I_VC 3

P
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w SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
o INSTITUCIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 059-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  08/03/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE CHOFER DE VEHICULO PESADO .

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBHERELA UN'DAE:;'\',‘:‘D%gE RERTENECELAOEL - |

FUERZAS UNIDAS  (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
(L ~03%-201 OYH\ Y [z -o4 2004 Je {3
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1052 No. 47
ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1043 No. 45

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena. a transportar material pétreo para continuar el
mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Candn — Limite Provincial.
Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de t]"&haiOSf 12 de marzo de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ingenieru José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA i
T’;ﬁﬂgggé’fg RUTA FECHA HORA FECHA HORA |
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm ‘

TENA - FUERZAS UNIDAS

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA (‘2 05-DALF |2 ~OY- QO(i‘? } 6HR | |
a | |

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
s de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

{#Ze e por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
existir disponibllidad presupuestaria, tanto |a solicitud como la autorizacion

q(a@!,a n insubsistentes ‘

I e de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
i cumplido el servicio institucional
ceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatoric,

Ing. éﬁmir@z Ocana
DIRECTOR DE GESTION ADMI

ENCARGADO

DELEGADO DEL SENOR PREYECTO ay ’
o(l‘.\ —~— i
tD‘u\.@le ({) - }O‘SI 11} ruerccivnn GAN PROVINGIAL DE NAPO
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RNG PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE \HALIDAD ll\.h(.ﬂ ESTRUCTURA PARA El. DESARROLLO
TiNA - NARD - EQUADCR

VIEMIORAKNDO-D09- DEVIHD

PARA CDIRFECTOR ADMINISTRATIVG
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Pena. 08 de marzo de 2019

Anradccen’: se sitvat AUTORIZAR &} Cumplimiento de Servicios institucionales a vavor de 103

' NO. | NOIVIBRES V ’\9 ‘._lDOS o R » l\ﬂl—\QUh\UlR__l_{x_ _______ E "ﬂ LJH\J B
| 1 -
1 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE  OQPERADOR CARGADORA CAT, NO.O3
T T T o MOTONIVEL ADDRN CAT S

L2 L ANDY GREEA MARLUNMARUGL _ ERALCH soursses e .

3 AVEDANTL DE FOL IO YO

S { MAMALLACETA CERDA CESAR MARIANG  MAQL I LN VU —

d L SACANAMBLY BASTIDAS VICTOR ANIBAL LLOPERADOR ...5“”“ LOCAT So o6
pE——— ) ’ RETROESCAVADORA TA
‘_1 PRI, WIVERGY INETHER FRANGISCLS  DPHRADOR, i e .;‘E:..'_'_:?.._ v

1
h CHOFER B Ve 1.0 VOO A NISSAN Nou- sl
. | VHLLACIS NACE VLA BDISON VICEN PEsALG b i
7 | CHOFER DE VEFICULO VOLOVE TA NSSAN Nil-iidd3
' ALDAZANDEC BESALG - Neds )

. ML \\tttl')s FOUIO

. : *’!-;\’\‘2:’._ p : - e

o CHOFER DE VELHCULO CAMIONETA MAZDA 13 -5

. VAN p—_— CANSA- N0 T2 _

i SUBHRVISOR D OBRAS

0 VALENCIA SANCEEZ RICARDG 2 ABRICH ‘ e _

, - _ . ; 3. MAY. 2015
Con la finalidad de que sc Il‘il\'!!]t’le“{ a la parroguia Chonts Py contmud
ol mantenimiento de fa via Foaerzas Unidas ~ Candn — Limite Pro

El recorrido que realiza el personal para legar hacia las comunidades antes sefialadas, sobrepasa 08 100
km. de distancia, por lo oue se considera el pago de viaticos, como lo determina la Reforma a 1a Norma
Técnica (Acuerdo No. MDT-2016-0082, Registro Oficial 724-1-abril 2018). £l viaje en tiempe, tieng una
duracion de aproximadamente dos noras en vehiculo.

Recorrido: Tena — Puerto Napo — Atzhualpa - Ahuano — Cabecera Parroquia: de Chonta Punta — Los
Zarros — Fuerzas Unidas — Canan hasta llegar al limite provincial.

icio de trabajos: 12 de marzo del 2019 por una jornada de 20 dias laborables.

Eﬂ"'ﬁﬁ-.f §OR IR GESTION DE VIALIDAD DE INFRAESTRUCTLURA PARA KL
DESARROLLO



PREFECTURA GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
M' NAPO
Obras gue :;u&:’.m vidas?
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE 0
SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME
059-DGVID. 15/04/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
VIA LOS ZORROS-LIMITE PROVINCIAL (PARROQUIA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
CHONTAPUNTA) PROV. NAPO PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE - CHOFER DE VEHICULO PESADO
VOLQUETE NISSAN NEI-1052 No. 47

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisiéon N2 059- DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de Chofer de vehiculo pesado, al sector via los zorros, limite provincial perteneciente a la
Parroquia Chonta Punta con el objetivo de transportar material pétreo, para el relastrado y
mantenimiento de la via Los Zorros- limite provincial, pernoctando en el sector.

12/03/2019

» Traslado e ingreso a la jornada en el sector de via los Zorros.
» Se realiza 8 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los Zorros-limite provincial.
» Seinstala el campamento.

13/03/2019 HfHCERAD0 g MAY 201y

¥ Se realiza 15 viajes de material pétreo para el mantenimienta de la via Los zorros-limite provincia




14/03/2019

> Se realiza 10viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincig

15/03/2019

\
» Se realiza 5 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial

25/03/2019 L

» Se realiza 5 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial

26/03/2019

» Serealiza 8 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial

27/03/2019

¥ Se realiza 8 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial

28/03/2019 \

» Se realiza 9 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial

/
/

29/03/2019

> Se realiza 5 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial

f

01/04/2019 (

» Se realiza 3 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial

02/04/2019

1
L

> Se realiza 8 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial

03/04/2019 j PO
009 MaY o
» Se realiza 4 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial
> Se produce averia en la volqueta, 2 llantas explosionadas (11:00).




04/04/2019

» Salida a Tena por llantas nuevas y enllantaje de las mismas, (05:00)
» Se realiza 2 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial

05/04/2019

/

» Se realiza 5 viajes de material pétreo para el mantenimiento (74:1 via Los zorros-limite provincial
09/04/2019

> Se realiza 5 viajes de material pétreo para el mantenimientg de la via Los zorros-limite provincial
10/04/2019

» Se realiza 8 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincia
11/04/2019

» Se realiza 6 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial
12/04/2019

» Serealiza 5 viajes de material pétreo para el mantenimiento de la via Los zorros-limite provincial
» Salida a los talleres del GAD Provincial de Napo. Fin de jornada.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

Fabricio Valencia
FE DE GRUPO

:3"ti:;:- \

0 3 MAY 2019



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-saa 6 201 12-04-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA nh:mm 07H17 16H31 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
: de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
Hora Inicio de Labores el dia de retorno iy s : .
institucional seguin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
NOMBRE DEL FECHA HORA FECHA HORA
,TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
(Aéreo, terrestre, otros)
Ahuano-
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL Chontapunta- | 12-03-2019 07h17 12-04-2019 16H31
via los Zorros
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Za

NOMB

LA EDISON

\Il ENTE

CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Madxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

~

24
(=]
75

NOMBF{E:

Ing. Juan Ramire

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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v i

PREFECTURA

Ghras gre comlare vudagf

CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE

12/03/19 7:17
12/03/19 12:20
12/03/19 12:47
12/03/19 16:50
13/03/19 6:58
13/03/19 12:03
13/03/19 12:23
13/03/19 1‘6:30
14/03/19 7:10
14/03/19 12:00
14/03/19 12:28
14/03/19 17:24
15/03/19 7:19
15/03/19 12:10
16/03/19 12:562
L-15/03/19 16:32
FB."OSMQ 7421
18/03/19 18:49

f
[

19/03/19 7:10
19/03/19 12:01
19/03/19 12:55
19/03/19 16:33
20/03/19 7:01
20/03/19 12:00
20/03/19 12:50
20/03/19 16:32
21/03/19 7:12
21/03/19 12:00
21/03/19 12:54
21/03/19 16:42
22/03/19 7:22

GAD PROVINCIAL DE NAPO

9

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

9
9
9
9
5
9
9
9
5
9
9
9
5
9
9
9

Reporte - Timbres

ACCION

1500640683 322

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada
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TIMBRE

RELOJ

ACCION

)| 22/03/19 12:04 9 Salida Almuerzo
v, 22/03/19 12:50 9 Entrada Almuerzo
' 22/03/19 16:32 9 Salida
' 25/03/19 7:16 9 Entrada
25/03/19 16:53 14 Salida
26/03/19 7:12 14 Entrada
26/03/19 12:12 14 Salida Almuerzo
26/03/19 12:43 14 Entrada Almuerzo
26/03/19 17:16 14 Salida
27/03/19 7:07 14 Entrada
27/03/19 12:01 14 Salida Almuerzo
27/03/19 12:49 14 Entrada Almuerzo
26/03/19 7:03 14 Entrada
28/03/19 12:10 14 Salida Almuerzo
28/03/19 12:54 14 Entrada Almuerzo
28/03/19 16:50 14 Salida
29/03/19 6:58 14 Entrada
29/03/19 16:33 9 Salida
01/04/19 7:14 9 Entrada
02/04/19 6:55 14 Entrada
02/04/19 12:04 14 Salida Almuerzo
02/04/19 12:20 14 Entrada Almuerzo
02/04/19 17:53 14 Salida
03/04/19 6:57 14 Entrada
03/04/19 12:28 14 Salida Almuerzo
03/04/19 12:46 14 Entrada Almuerzo
03/04/19 17:03 14 Salida
04/04/19 5:13 14 Entrada
04/04/19 19:10 14 Salida
05/04/19 7:05 14 Entrada & W Eiiie %
05/04/19 16:32 9 Salida Y3 MAr 20
. "{l"dé‘/ozmg 6:56 9 Entrada
/| 08/04/19 15:35 9 Salida
09/04/19 7:00 9 Entrada
09/04/19 17:40 14 Salida
10/04/19 7:07 14 Entrada
10/04/19 12:05 14 Entrada
i
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10/04/19 12:09 14 Salida Almuerzo

10/04/19 12:28 14 Entrada Almuerzo

10/04/19 16:34 14 Salida

11/04/19 7:09 14 Entrada

11/04/19 12:09 14 Salida Almuerzo

11/04/19 12:34 14 Entrada Almuerzo

11/04/19 17:20 14 Salida

12/04/19 7:39 14 Entrada

12/04/19 16:31 9 Salida
No. Registros: 77

¥ ine s l\:ii-?_ | w 4 4 e
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta NISSAN placa NEF1052, N.° 47 conducida por el sefior Villacis Nacevilla Edison
Vicente los dias: 12, 13, 14, 15, 25, 26, 27, 28, 29 de Marzo, ademas los dias 01, 02, 03,
04, 05, 09, 10, 11, 12 de abril del 2019, por un lapso de 18 dias; a realizar el
transporte de material pétreo para el mantenimiento y relastrado de la Via Los Zorros
- Limite Provincial y acceso hacia la mina, Parroquia Chonta Punta, seglin consta en
las certificacion del Representante del GAD Parroquial de Chonta Punta, por un lapso
de 18 dias; una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes
citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreq NO registra los dias antes
citados, debido a inconvenientes en el sistema por la ubicacién donde existe cobertura
[senal de GPS). Cabe sefialar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacién
(mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacién de la posicion durante la
presente jornada; puede variar (;lebim, no siempre registra el

mismo punto de referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema con la
leyenda de “NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPQ, que marcan en la
plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; debido a la localidad donde se hallaba
laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a Ia verdad.

Tena, 17 de abril del 2019,

O et aael0 g 9 MAY 2088
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Cﬁs tian P1 Tguizamo

ANALISTA 3 DE MANTENI MIENTO ;
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARAEL DESARROLLO
Obrag que cambiawn vidast TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

E g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE- CONDUCTOR DE VEHICULO
PESADO, VOLQUETA NISSAN NEI-1052 N°47 DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
cumplié con la jornada de 18 dias laborables desde el 12, 13, 14, 15, 25, 26, 27, 28, 29 de marzo
del presente afio, y 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de abril de 2019 en la parroquia Chonta
Punta en el mantenimiento de la via Los Zorros-Limite provincial, pernoctando en el sector.
Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de abril de 2019

GANGELADO § § MAY N0

. José Lobato -
MINISTRACION DIRECTA



PROVINCIAL DE NAPO

il == g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Tena — Ecunador

Obris quee cambis vidas?

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroquia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando-009-DT se encontrd laborando durante 18 dias en el mantenimiento de la via Los

Zorros- Limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. El compafiero no timbra salida (4:30) el dia miércoles 27 por desabastecimiento de
energia en el dispositivo de registro.

2. Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no laboré la semana comprendida
entre el 18 al 22 de marzo, por desabastecimiento de combustible para la maquinaria de
toda la institucién, por retraso en desembolso del pago al proveedor.

3. El compafiero no timbra salida (4:30pm) el dia lunes 01 de abril ya que el reloj biométrico
se encontraba en la camioneta de la institucién y la misma sufrid de una averia, al
momento de llegar los compafieros que se encontraban en la camioneta al campamento
el compafiero se encontraba pernoctando, razén por la cual no timbro por la hora y
distancia entre lugares de hospedaje.

4. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los

compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volquetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en algunos casos.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de abril del 2019

“vr CANCELADO | § MAY 2019

i S

Ing/Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA
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“Lervitorvio petrolevo con

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del GobiermorPamoguial de Chonta Punta, senor
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con @ Cedula de |dentidad
N° 150062470-3, a peticion verbal del interesado, en debida y legal

forma:

CERTIFICA

Que: el sefior VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE, con cedula de
identidad N°- 150064068-3, CHOFER DE VEHICULO PESADO- VOLQUETA
NISSAN N° 47 del Gobierno Provincial de Napo, realizé trabajos de
manfenimiento y relastrado de la Via Los Zorros-Limite provincial,
perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantéon Tena, Provincia de
Napo; correspondiente a las jornadas de trabajo, desde el dia 12, 13, 14,
15, 25, 26, 27, 28, 29 de marzo del presente ano, y 01, 02, 03, 04, 05, 09,
10, 11, 12 de abril de 2019, por un lapso de 18 dias. Pernoctando en la
comunidad Guacamayos tiempo en el cual ha demostrado absoluta
honradez, personalidad intachable, cuidadoso en sus actos, con un alfo
espiritu  de superacion y responsabilidad a las tareas a él
encomendadas; atributos suficientes que lo hacen merecedor de
mucha consideracion y estima de los moradores y autoridades de la
Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR.en-honor.la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial de Napo.

- ORELAD0 Gy MY amg

Chonta Punta, 15 de abril de 2019,

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
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